

Pava-Centret Silkeborg ApS
Landskronavej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 74 65 32 19

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Niels Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pava-Centret Silkeborg ApS Landskronavej 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 51363230
	CVR-nr.: 74 65 32 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Johansen, Landskronavej 21, 8600 Silkeborg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Nika Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34.165 mod -16.760 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.561 mod 15.384 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-34.165	-16.760
Andre finansielle indtægter	107.862	51.804
Øvrige finansielle omkostninger	-1.164	-12.488
Resultat før skat	72.533	22.556
1 Skat af årets resultat	-15.972	-7.172
Årets resultat	56.561	15.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-78.439	-106.616
Disponeret i alt	56.561	15.384

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	328.000	328.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.828
	Andre tilgodehavender	297.829	327.207
	Periodeafgrænsningsposter	3.665	4.029
	Tilgodehavender i alt	<u>629.494</u>	<u>663.064</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	928.788	837.281
	Værdipapirer i alt	<u>928.788</u>	<u>837.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.496</u>	<u>285.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.724.778</u>	<u>1.786.088</u>
	Aktiver i alt	<u>1.748.778</u>	<u>1.810.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.457.646	1.536.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.717.646	1.783.084
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	15.103	0
Anden gæld	2.029	12.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.132	27.004
Gældsforpligtelser i alt	31.132	27.004
Passiver i alt	1.748.778	1.810.088

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.536.085	122.000	1.783.085
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.439	135.000	56.561
	<u>125.000</u>	<u>1.457.646</u>	<u>135.000</u>	<u>1.717.646</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.972	7.172	
	15.972	7.172	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	24.000	24.000	
Kostpris 31. december 2024	24.000	24.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	24.000	24.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nika Ejendomme ApS, Silkeborg	48 %	-319.897	-11.849
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			børsnoterede
			værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024			928.788
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			89.195

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Johansen

Navn returneret af MitId: Niels Johansen
Direktør
ID: fdda7d3d-f1d0-4839-aa82-49c910d74ce9
IP-adresse: 80.167.176.187:25504
Dato for underskrift: 02-04-2025 13:23:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:32869
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-04-2025 13:26:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Johansen

Navn returneret af MitId: Niels Johansen
Dirigent
ID: fdda7d3d-f1d0-4839-aa82-49c910d74ce9
IP-adresse: 80.167.176.187:48768
Dato for underskrift: 02-04-2025 16:57:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f4dfb4PMMWkn252461741